



---

**MUODno-2023-424**

**Määräalojen (12,5 ha) ostaminen kiinteistöstä 498-401-9-43**

Valmistelija: Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

Elinvoimajohtaja on ollut yhteydessä kiinteistön 498-401-9-43 omistajaan internetissä olleiden myynti-ilmoitusten perusteella ja tiedustellut kahden erikseen myytävänä olevan määräalan myyntihintaa. Määräalojen omistaja on ilmoittanut myyvänsä molemmat määräalat yhteishintaan 12 500 euroa.

Määräalat (n. 8,5 ha ja n. 4,0 ha) sijaitsevat Tirrojätkän ja Oloksen välisellä alueella. Määräalojen karttaotteet ovat liitteenä. Tirrojätkän läheisyydessä sijaitseva määräala rajoittuu osin nykyiseen asemakaavaan, jolloin nykyistä asemakaavaa on mahdollista laajentaa ostettavalle määräalalle.

Talousarvion investointiosassa on varattu 50 000 euroa maanhankintaan.

**Päätöksen peruste**

Hallintosääntö § 33.1 ja 37

**Päätös**

Päätän, että Muonion kunta ostaa kiinteistön 498-401-9-43 määräalat yhteishintaan 12 500 euroa.

**Tiedoksi**

Elinvoimapalvelut, määräalojen myyjä, kunnanhallitus

**Allekirjoitus**

Laura Enbuska-Mäki, kunnanjohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 25.8.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

25.08.2023

Laura Enbuska-Mäki  
kunnanjohtaja

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostilla 25.8.2023



---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 16

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 a

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**



---

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan kirjaamosta.